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Protokół Nr XI/2019  

z sesji Rady Gminy Klembów 

odbytej 19 grudnia 2019 r. w sali Gminnego Ośrodka Kultury  

                        w Klembowie  

    

Obrady rozpoczęto 25 lipca 2019 r. o godz. 14:00, a zakończono o godz. 17:43 tego samego 

dnia. W posiedzeniu wzięło udział 15 radnych, co stanowi 100% obecności radnych.    

  

Porządek obrad:    

    

1. Otwarcie XI zwyczajnej sesji Rady Gminy,   

2. Przedstawienie porządku obrad XI zwyczajnej sesji Rady Gminy,   

3. Przyjęcie protokołu z X zwyczajnej sesji Rady Gminy,     

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Klembów na 2019  

rok,   

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr VII.90.2019 Rady Gminy 

Klembów z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, 

nabywania i wykupu,   

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na 2020 

rok,   

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 

2020-2028,   

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wydatków budżetowych, które nie wygasają     

z upływem roku budżetowego 2019,    

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia "Gminnego Programu Profilaktyki     

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Gminy Klembów na 2020 rok"     

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia "Gminnego Programu    

Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Klembów na 2020 rok",   

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI.450.2018 Rady 

Gminy Klembów z dnia 14 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad 

ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych,   

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr II.10.2018 Rady Gminy 

Klembów z dnia 6 grudnia 2018 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków 

przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze,          

z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi, oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia od 

opłat, jak również tryb ich pobierania,   

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej 

w miejscowości Pasek, gmina Klembów,   

14. Rozpatrzenie projektu  uchwały w sprawie przyjęcia „Analizy zmian w 

zagospodarowaniu przestrzennym Gminy Klembów w latach 2015-2019”,    
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15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg 

gminnych na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną 

dróg,   

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Klembów do 

ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie ze słupów oświetleniowych stanowiących 

własność Gminy Klembów,   

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały NR II.3.2018 Rady Gminy 

Klembów z dnia 6 grudnia 2018r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty             

i ustalenia stawki opłaty za pojemnik,   

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały NR II.4.2018 Rady Gminy 

Klembów z dnia 6 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz warunków i trybu składania 

deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej,    

19. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Klembów za okres między sesjami,   

20. Wolne wnioski i informacje,   

21. Zamknięcie obrad XI zwyczajnej sesji Rady Gminy.    

   

Obecni:  

1. Halina Adamska  

2. Ewa Wioletta Chacińska  

3. Adam Ćwiliński (przybył na obrady o godz. 1521)  

4. Andrzej Ryszard Ferdyn (przybył na obrady o godz. 1428)  

5. Andrzej Piotr Górecki  

6. Emilia Magdalena Kamińska  

7. Dorota Marcinkowska (przybyła na obrady o godz. 1402)  

8. Michał Michniewicz  

9. Adrian Wojciech Mlonek (przybył na obrady o godz. 1407)  

10. Andrzej Zbigniew Pisarek (przybył na obrady o godz. 1404)  

11. Marcin Szczapa  

12. Jadwiga Gabriela Szewczyk (przybyła na obrady o godz. 1402)  

13. Edyta Tlaga  

14. Michał Wąsik  

15. Katarzyna Wnuk (przybyła na obrady o godz. 1402)  

  

Ad.1     

Przewodniczący Rady Gminy pan Michał Wąsik powitał wszystkich zebranych na sesji. 

Przewodniczący Rady Gminy pan Michał Wąsik stwierdził, że na sesji obecnych jest 8  

radnych, jest quorum a zatem podejmowane uchwały będą miały moc wiążącą.    

  

Ad.2    

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Przedstawienie porządku obrad XI zwyczajnej sesji Rady Gminy.   
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Przewodniczący Rady Gminy pan Michał Wąsik zapytał czy Radni mają pytania bądź uwagi 

do przedstawionego porządku obrad.   

Agnieszka Sosnowska Sekretarz Gminy Klembów w imieniu Wójta Gminy poprosiła                

o wprowadzenie do porządku obrad po punkcie 18 jako punkt 19: Rozpatrzenie projektu 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie działki do gminnego zasobu nieruchomości.   

  

Głosowano w sprawie:  

Przyjęcia zmienionego porządku obrad XI zwyczajnej sesji Rady Gminy.  

  

Wyniki głosowania  

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3  

  

Wyniki imienne: 

ZA (12)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Andrzej Piotr Górecki, Emilia Magdalena 

Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin 

Szczapa, Jadwiga Gabriela Szewczyk, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

NIEOBECNI(3)  

Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Adrian Wojciech Mlonek  

  

Ad.3.     

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Przyjęcie protokołu z X sesji Rady Gminy.    

Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu protokołu z X sesji Rady Gminy.    

  

Głosowano w sprawie:  

Przyjęcie protokołu z X zwyczajnej sesji Rady Gminy.   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3  

  

Wyniki imienne:  

ZA(10)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Andrzej Piotr Górecki, Emilia Magdalena 

Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał 

Wąsik, Katarzyna Wnuk  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)  

Andrzej Zbigniew Pisarek, Jadwiga Gabriela Szewczyk  

NIEOBECNI (3)  

Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Adrian Wojciech Mlonek  

  

Ad.4.     
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Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Klembów na 2019 rok.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu 

uchwały.    

  

W dyskusji wzięli udział:  

- Teresa Dzwonkowska Skarbnik Gminy Klembów    

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Klembów na 2019 rok.   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2  

  

Wyniki imienne:  

ZA (13)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Andrzej Piotr Górecki, Emilia Magdalena 

Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej 

Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela Szewczyk, Edyta Tlaga, Michał Wąsik,  

Katarzyna Wnuk  

NIEOBECNI (2)  

Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn  

  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XI.127.2019   

   

Ad.5.     

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 

VII.90.2019 Rady Gminy Klembów z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie emisji obligacji oraz 

zasad ich zbywania, nabywania i wykupu.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.  

 

W dyskusji wzięli udział:  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr VII.90.2019 Rady Gminy 

Klembów  z  dnia  30  maja 2019 r. w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, 

nabywania i wykupu.  
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Wyniki głosowania  

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI:   

Wyniki imienne:  

ZA (13)  

Halina  Adamska,  Ewa  Wioletta  Chacińska,  Andrzej  Piotr  Górecki,  Emilia  Magdalena 

Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej 

Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela Szewczyk, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, 

Katarzyna Wnuk  

NIEOBECNI (2)  

Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn  

  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XI.128.2019   

   

Ad.6.     

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy 

Klembów na 2020 rok.  

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Emilia Magdalena Kamińska odczytała Uchwałę  

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wydania opinii                            

o przedłożonym przez Wójta Gminy Klembów projekcie uchwały budżetowej na 2020 rok.  

(UCHWAŁA Nr Wa.396.2019 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej                   

w Warszawie z dnia 4 grudnia 2019 r. w sprawie: Opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy 

Klembów projekcie uchwały budżetowej na 2020 rok - stanowi załącznik do protokołu)                  

  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt  

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.  

  

W dyskusji wzięli udział:  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Andrzej Zbigniew Pisarek  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Teresa Dzwonkowska Skarbnik Gminy Klembów  (Ad Vocem)  

- Katarzyna Wnuk  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk (Ad Vocem)  

- Katarzyna Wnuk (Ad Vocem)  

- Andrzej Ryszard Ferdyn  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk (Ad Vocem)  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  

- Andrzej Ryszard Ferdyn (Ad Vocem)  

- Marcin Szczapa  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  
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Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  uchwały  budżetowej Gminy Klembów na 2020 

rok.   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

  

Wyniki imienne:  

ZA (13)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska,  Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej Piotr Górecki,  

Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Adrian Wojciech 

Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna 

Wnuk  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)  

Jadwiga Gabriela Szewczyk  

NIEOBECNI (1)  

Adam Ćwiliński  

  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XI.129.2019   

  

Ad.7.     

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej na lata 2020-2028.  

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Emilia Magdalena Kamińska odczytała Uchwałę  

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wydania opinii                                     

o przedłożonym przez Wójta Gminy Klembów projekcie uchwały w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Klembów na lata 2020-2028.  

(UCHWAŁA Nr Wa.395.2019 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej                  

w Warszawie z dnia 4 grudnia 2019 r. w sprawie: Opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy 

Klembów projekcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Klembów na 

lata 2019-2028- stanowi załącznik do protokołu)  

  

Przewodniczący  Rady  Gminy  Pan  Michał  Wąsik  stwierdził,  że   Radni  otrzymali  projekt  

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.  

  

W dyskusji wzięli udział:  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-

2028.   

  

Wyniki głosowania  
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ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

  

Wyniki imienne:  

ZA (14)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej Piotr Górecki, 

Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Adrian Wojciech 

Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela Szewczyk, Edyta 

Tlaga,   

Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk  

NIEOBECNI (1)  

Adam Ćwiliński  

  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XI.130.2019  

  

Ad.8.     

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  wydatków  budżetowych,      

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019.   

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.  

  

W dyskusji wzięli udział:  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów   

- Andrzej Ryszard Ferdyn  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Teresa Dzwonkowska Skarbnik Gminy Klembów  (Ad Vocem)  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Teresa Dzwonkowska Skarbnik Gminy Klembów    

- Emilia Magdalena Kamińska  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  - Andrzej Ryszard Ferdyn  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów   

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  wydatków  budżetowych,  które  nie  wygasają           

z upływem roku budżetowego 2019.   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

  

Wyniki imienne:  

ZA (13)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta  Chacińska, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej Piotr Górecki, 

Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Adrian Wojciech 
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Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna 

Wnuk  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)  

Jadwiga Gabriela Szewczyk  

NIEOBECNI (1)  

Adam Ćwiliński  

  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XI.131.2019   

  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik ogłosił przerwę.   

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik wznowił obrady po przerwie.  

  

Ad.9.     

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia "Gminnego 

Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów Alkoholowych dla Gminy Klembów na  

2020 rok".  

Przewodniczący  Rady  Gminy  Pan  Michał  Wąsik  stwierdził, że Radni otrzymali projekt  

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.  

  

W dyskusji wzięli udział:  

- Agnieszka Gietka – Barańska Kierownik GOPS  

- Dorota Marcinkowska  

- Agnieszka Gietka – Barańska Kierownik GOPS  

- Andrzej Zbigniew Pisarek  

- Agnieszka Gietka – Barańska Kierownik GOPS  

- Andrzej Zbigniew Pisarek (Ad Vocem)  

- Agnieszka Gietka – Barańska Kierownik GOPS  

- Andrzej Ryszard Ferdyn  

- Agnieszka Gietka – Barańska Kierownik GOPS 

- Andrzej Ryszard Ferdyn (Ad Vocem)  

- Agnieszka Gietka – Barańska Kierownik GOPS  

- Andrzej Zbigniew Pisarek  

- Agnieszka Gietka – Barańska Kierownik GOPS  

- Andrzej Ryszard Ferdyn  

- Agnieszka Gietka – Barańska Kierownik GOPS  

- Emilia Magdalena Kamińska  

- Agnieszka Gietka – Barańska Kierownik GOPS  

- Andrzej Zbigniew Pisarek  

- Agnieszka Gietka – Barańska Kierownik GOPS  

- Emilia Magdalena Kamińska  

- Agnieszka Gietka – Barańska Kierownik GOPS  

- Marcin Szczapa (Ad Vocem)  

- Agnieszka Gietka – Barańska Kierownik GOPS  



             Strona 9 z 18  

  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Agnieszka Gietka – Barańska Kierownik GOPS  

  

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  "Gminnego  Programu  Profilaktyki                  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Gminy Klembów na 2020 rok".   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0  

  

Wyniki imienne:  

ZA (14)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Adrian Wojciech Mlonek, 

Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela Szewczyk, Edyta Tlaga, Michał   

Wąsik, Katarzyna Wnuk  

BRAK GŁOSU (1)  

Michał Michniewicz  

  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XI.132.2019   

  

Ad.10.     

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia "Gminnego 

Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Klembów na 2020 rok". 

Przewodniczący  Rady  Gminy  Pan  Michał  Wąsik  stwierdził, że Radni otrzymali projekt  

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.  

  

W dyskusji wzięli udział:  

- Agnieszka Gietka – Barańska Kierownik GOPS  

- Andrzej Zbigniew Pisarek  

- Agnieszka Gietka – Barańska Kierownik GOPS  

- Andrzej Zbigniew Pisarek (Ad Vocem)  

- Agnieszka Gietka – Barańska Kierownik GOPS  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Agnieszka Gietka – Barańska Kierownik GOPS  

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia "Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii dla Gminy Klembów na 2020 rok".   

  

Wyniki głosowania  
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ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

  

Wyniki imienne:  

ZA (15)   

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, 

Andrzej Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał 

Michniewicz, Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga 

Gabriela Szewczyk, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk  

  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XI.133.2019   

  

Ad.11.     

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 

XXXVI.450.2018 Rady Gminy Klembów z dnia 14 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 

chronionych.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.  

  

W dyskusji wzięli udział:  

- Agnieszka Gietka – Barańska Kierownik GOPS  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Agnieszka Gietka – Barańska Kierownik GOPS 

- Andrzej Ryszard Ferdyn  

- Agnieszka Gietka – Barańska Kierownik GOP 

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Agnieszka Gietka – Barańska Kierownik GOPS  

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI.450.2018 Rady Gminy 

Klembów z dnia 14 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia 

odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych.   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

  

Wyniki imienne:  

ZA(15)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz,    

Adrian  Wojciech  Mlonek,  Andrzej  Zbigniew  Pisarek,  Marcin  Szczapa,  Jadwiga Gabriela   

Szewczyk, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk  
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Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XI.134.2019   

  

Ad.12.     

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 

II.10.2018 Rady Gminy Klembów z dnia 6 grudnia 2018 r. w sprawie określenia szczegółowych 

warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi, oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak 

również tryb  ich pobierania.  

Przewodniczący  Rady  Gminy  Pan  Michał  Wąsik  stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.  

  

W dyskusji wzięli udział:  

- Agnieszka Gietka –Barańska Kierownik GOPS 

- Andrzej Zbigniew Pisarek  

- Agnieszka Gietka –Barańska Kierownik GOPS  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Agnieszka Gietka –Barańska Kierownik GOPS  

- Andrzej Ryszard Ferdyn  

- Agnieszka Gietka –Barańska Kierownik GOPS  

- Emilia Magdalena Kamińska  

- Agnieszka Gietka –Barańska Kierownik GOPS  

- Andrzej Zbigniew Pisarek  

- Agnieszka Gietka –Barańska Kierownik GOPS  

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr II.10.2018 Rady Gminy 

Klembów z dnia 6 grudnia 2018 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków 

przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze,                     

z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 

oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również tryb 

ich pobierania.   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

  

Wyniki imienne:  

ZA (15)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Adrian  Wojciech  Mlonek,  Andrzej  Zbigniew  Pisarek,  Marcin  Szczapa,  Jadwiga Gabriela   

Szewczyk, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk  
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Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XI.135.2019   

  

Ad.13.     

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad:  Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  nadania  nazwy drodze  

wewnętrznej położonej w miejscowości Pasek, gmina Klembów.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu 

uchwały.   

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  nadania  nazwy  drodze  wewnętrznej położonej            

w miejscowości Pasek, gmina Klembów.   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

  

Wyniki imienne:  

ZA(15)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela 

Szewczyk, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk  

  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XI.136.2019   

  

Ad.14.     

Przewodniczący  Rady Gminy Pan Michał Wąsik  poprosił  o  przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Analizy zmian 

w zagospodarowaniu przestrzennym Gminy Klembów w latach 2015-2019”.  

Przewodniczący  Rady  Gminy  Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.   

  

W dyskusji wzięli udział:  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Andrzej Zbigniew Pisarek  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów   

- Jadwiga Gabriela Szewczyk (Ad Vocem)  

- Dorota Marcinkowska  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk (Ad Vocem)  

- Dorota Marcinkowska (Ad Vocem)  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk (Ad Vocem)  

- Dorota Marcinkowska (Ad Vocem)  
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- Jadwiga Gabriela Szewczyk (Ad Vocem)  

- Dorota Marcinkowska (Ad Vocem)  

- Andrzej Zbigniew Pisarek  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów   

- Michał Michniewicz  

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  „Analizy zmian w zagospodarowaniu 

przestrzennym Gminy Klembów w latach 2015-2019”.   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 14, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

  

Wyniki imienne:  

ZA(14)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Adrian  Wojciech  Mlonek,  Andrzej  Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał   

Wąsik, Katarzyna Wnuk  

PRZECIW (1)  

Jadwiga Gabriela Szewczyk  

  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XI.137.2019   

  

Ad.15.     

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie stawek opłat za zajęcie pasa 

drogowego  dróg  gminnych  na  cele  niezwiązane  z  budową,  przebudową,  remontem,  

utrzymaniem i ochroną dróg.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu 

uchwały.   

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg 

gminnych na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg.  

  

Wyniki głosowania  

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

  

Wyniki imienne:  

ZA (15)  
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Halina  Adamska,  Ewa  Wioletta  Chacińska,  Adam  Ćwiliński,  Andrzej  Ryszard  Ferdyn, 

Andrzej  Piotr  Górecki,  Emilia  Magdalena  Kamińska,  Dorota  Marcinkowska,  Michał 

Michniewicz, Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga  

Gabriela Szewczyk, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk  

  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XI.138.2019   

  

Ad.16.     

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie upoważnienia Wójta Gminy 

Klembów  do  ustalenia  wysokości  cen  i  opłat  za  korzystanie  ze  słupów  oświetleniowych  

stanowiących własność Gminy Klembów.  

Przewodniczący  Rady  Gminy  Pan  Michał  Wąsik  stwierdził, że Radni otrzymali projekt  

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.  

  

W dyskusji wzięli udział:  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów   

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Klembów do ustalenia 

wysokości  cen  i  opłat  za  korzystanie  ze  słupów  oświetleniowych  stanowiących 

własność  Gminy Klembów.   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

  

Wyniki imienne:  

ZA (14)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Adrian  Wojciech  Mlonek,  Andrzej  Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał   

Wąsik, Katarzyna Wnuk  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)  

Jadwiga Gabriela Szewczyk  

  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XI.139.2019   

  

Ad.17.     

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały NR 

II.3.2018 Rady Gminy Klembów z dnia 6 grudnia 2018r. w sprawie wyboru metody ustalenia 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty  

i ustalenia stawki opłaty za pojemnik.  
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Przewodniczący  Rady  Gminy  Pan  Michał  Wąsik  stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu 

uchwały.   

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały NR II.3.2018 Rady Gminy 

Klembów z dnia 6 grudnia 2018r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty i ustalenia 

stawki opłaty za pojemnik.   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

  

Wyniki imienne:  

ZA (15)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela 

Szewczyk, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk  

  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XI.140.2019   

  

Ad.18.     

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały NR 

II.4.2018 Rady Gminy Klembów z dnia 6 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia wzoru deklaracji 

o  wysokości  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  oraz  warunków  i  trybu  

składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej.   

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu 

uchwały.   

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie   projektu   uchwały  w  sprawie  zmiany  Uchwały  NR II.4.2018  Rady Gminy 

Klembów  z  dnia 6 grudnia  2018 r. w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty 

za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  oraz warunków i trybu składania deklaracji za 

pomocą środków komunikacji elektronicznej.   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

  

Wyniki imienne:  

ZA (15)  
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Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Adrian  Wojciech  Mlonek,  Andrzej  Zbigniew  Pisarek,  Marcin  Szczapa,  Jadwiga  Gabriela   

Szewczyk, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk  

  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XI.141.2019   

  

Ad.19.     

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie  

działki do gminnego zasobu nieruchomości.  

Przewodniczący  Rady  Gminy  Pan  Michał  Wąsik  stwierdził, że Radni otrzymali projekt  

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.  

  

W dyskusji wzięli udział:  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów   

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów   

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie działki do gminnego 

zasobu nieruchomości.   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

  

Wyniki imienne:  

ZA (15)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela 

Szewczyk, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk  

  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XI.142.2019  

  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik ogłosił przerwę.   

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik wznowił obrady po przerwie.  

  

Ad.20.     

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Klembów za okres między 

sesjami. (Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Klembów za okres od 4 listopada 2019 r.   

do 19 grudnia 2019 r. – stanowi załącznik do protokołu)     
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W dyskusji wzięli udział:   

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów   

  

Ad.21.     

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Wolne wnioski i informacje.  

  

W dyskusji wzięli udział:  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów   

- Ewa Wioletta Chacińska  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Andrzej Ryszard Ferdyn  

- Michał Michniewicz  

- Marcin Szczapa  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów   

- Jadwiga Gabriela Szewczyk (Ad Vocem)  

- Dorota Marcinkowska Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji poprosiła                        

o wprowadzenie do porządku obrad punktu: Projekt Oświadczenia w sprawie zajęcia 

stanowiska w związku z pismem Pana P.K. z dnia 21.10.2019 r.)  

- Andrzej Zbigniew Pisarek  

- Jadwiga Gabriela Szewczyk  

- Dorota Marcinkowska (Ad Vocem)  

    

Głosowano w sprawie:  

Przyjęcia zmienionego porządku obrad XI zwyczajnej sesji Rady Gminy.  

  

Wyniki głosowania  

ZA: 12, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0  

  

Wyniki imienne:  

ZA (12)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Andrzej Piotr Górecki, Emilia Magdalena 

Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej 

Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Gabriela Szewczyk, Michał Wąsik, Katarzyna 

Wnuk  

PRZECIW (1)  

Andrzej Ryszard Ferdyn  

BRAK GŁOSU (2)  

Adam Ćwiliński, Edyta Tlaga  

  

Głosowano w sprawie:  

Projektu Oświadczenia w sprawie zajęcia stanowiska w związku z pismem Pana P.K. z dnia 

21.10.2019 r.  
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Wyniki głosowania  

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0  

  

Wyniki imienne:  

ZA (11)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej Piotr Górecki, 

Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Adrian Wojciech   

Mlonek, Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał Wąsik  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)  

Andrzej Zbigniew Pisarek, Katarzyna Wnuk  

BRAK GŁOSU (2)  

Adam Ćwiliński, Jadwiga Gabriela Szewczyk  

  

Rada Gminy Klembów podjęła Oświadczenie Nr I.2019  

  

Ad.22.     

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Zamknięcie obrad XI zwyczajnej sesji Rady Gminy.   

  

Na tym protokół zakończono i podpisano.                           

Protokołowała:                                                                                                              Przewodniczący  

                                                                                                                                         Rady Gminy                              

Agnieszka Adamczyk                                                                                                                                                             

                                                                                                                                      /-/ Michał Wąsik  
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